
ZARZĄDZENIE NR 135/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do opiniowania przyznawania nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli 
szkół prowadzonych przez Gminę Dukla

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 ust. 6 załacznika do uchwały Nr XLIX/332/14 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego 
funduszu na nagrody dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Dukla za ich osiągnięcia w pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem uczniom w czasie 
zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2014 r., poz. 1792), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję do opiniowania przyznania nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli szkół 
prowadzonych przez Gminę Dukla, w składzie:

1) Danuta Szczurek - Przewodniczący Komisji, dyrektor Zespołu Obslugi Placówek Oświatowych w Dukl;

2) Ewa Przystasz - Członek Komisji - przedstawiciel Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich 
Rady Miejskiej w Dukli;

3) Zofia Lech - Członek Komisji - przedstawiciel związku zawodowego ZNP;

4) Jan Bałuka - Członek Komisji - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”.

§ 2. Z każdego posiedzenia Komisji sporządzany jest pisemny protokół, który wraz z dokumentacją prac 
Komisji przechowuje dyrektor Zespołu Obslugi Placówek Oświatowych w Dukli.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 188/17 Burmistrza Dukli z dnia 10 października 2017 r. w sprawie powołania 
Komisji do opiniowania przyznawania nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli szkół prowadzonych przez 
Gminę Dukla.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Zespołu Obslugi Placówek Oświatowych w Dukli.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: BC2EDC74-2E9E-40DB-9130-3634172950F6. Podpisany Strona 1




